PORTARIA Nº 707/2020

O Vice-Presidente, em exercício, da Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE, no

uso de suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e, tendo em vista o que consta no Processo nº

04065626/2020, RESOLVE PRORROGAR a Portaria nº 3094/2019 de 12/12/2019, que trata de designação do

servidor OZEIR CELESTINO DE LIMA, matrícula nº 300757.9-X, Assistente da Gestão em Educação Superior,

para coordenar o Projeto de Otimização do Sistema de Controle Acadêmico Universitário (SisAcad), junto ao

Departamento de Ensino de Graduação (DEG) da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), no campus do

Itaperi, no período de 23/05/2020à 31/12/2020, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020.

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares

Vice-Presidente em exercício da Presidência da FUNECE